
保護者各位 

平成２４年２月吉日 

「伏屋町こども会」入会のお知らせ 
 

陽春の候、伏屋町の皆様方には、益々ご健勝のことと存じお慶び申し上げます。 

平素は、こども会活動に格別のご理解、及びご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、「伏屋町こども会」入会の説明会、並びに申し込み受付を下記の通り行いますので、お知らせ致

します。 

 

記 

【受付日時】   平成２４年３月４日（日）午前１１時～１２時 

＊こども会の説明会は１１時から始まります。 

ソフト・キックの入部も同時に行います。 

【場 所】   伏屋町 老人会館 １階 
【対 象 者】   小学新１，２，３，４，５，６年生 
【費 用】   費用は特にかかりません。印鑑をご持参下さい。 
ソフト・キックに入部される方は、活動費２，０００円と印鑑をご持参下さい。 

入会・入部に必要な書類は会場にて用意しております。 

 

《新役員の紹介》 

平成２４年度の「伏屋町こども会」の役員をさせて頂きます。宜しくお願い致します。 

会 長   上野 和憲・富美子   ソフト委員   上田 大・有里 

副会長   樋口 輝政・加能子           尾崎 円・晴美 

村田 訓子       キック委員   松永 成規・美奈 

会 計   畑下 定行・浩代 

書 記   池田 誠司・邦代 

 

＊当お知らせの内容についてのご不明な点等は上野までお問い合わせ下さい。 

TEL / FAX 24-1485 

Mail kafusoa@gmail.com 

もしくは子ども会ブログをご覧ください。 

http://blog.livedoor.jp/fuseya_kodomokai2012/ 
 

 伏屋町こども会では、こども会会員の保護者の皆様に各種行事のサポートをお願いしております。

是非ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

当日、入会希望でご都合の悪い方は上記連絡先までご連絡をお願い致します。 

別途ご案内させていただきます。 


